C0-C180 C90-C270
C0-C180 C90-C270
108
IP 54IP 54
51004
HSE, HST/E27
460 x 310 x 260
4,0

Na dřík sloupu o Ø 50 mm lze dodat plastovou
redukci 60/50 mm.
Proudy a příkony svítidel jsou uvedeny v tabul-
ce na straně 120.
Obj.
číslo Typ
Světelný
zdroj/
objímka
Rozměry
[mm] Hmotnost
[kg]
A x B x C
svítidla pro osvětlení komunikací
VV DINGO 50W
1VV-50S-PMMA, 1x50W, jištěné
1VV-50S-PC, 1x50W, jištěné
1VV-50S-PMMA, 1x50W, nejištěné
1VV-50S-PC, 1x50W, nejištěné
1VV-50R-PMMA, 1x50W, jištěné
1VV-50R-PC, 1x50W, jištěné
1VV-50R-PMMA, 1x50W, nejištěné
1VV-50R-PC, 1x50W, nejištěné
VV DINGO 70W
1VV-70S-PMMA, 1x70W, jištěné
1VV-70S-PC, 1x70W, jištěné
1VV-70S-PMMA, 1x70W, nejištěné
1VV-70S-PC, 1x70W, nejištěné
1VV-70H-PMMA, 1x70W, jištěné
1VV-70H-PC, 1x70W, jištěné
1VV-70H-PMMA, 1x70W, nejištěné
1VV-70H-PC, 1x70W, nejištěné
VV DINGO 80W
1VV-80R-PMMA, 1x80W, jištěné
1VV-80R-PC, 1x80W, jištěné
1VV-80R-PMMA, 1x80W, nejištěné
1VV-80R-PC, 1x80W, nejištěné
VV DINGO 100W
1VV-100S-PMMA, 1x100W, jištěné
1VV-100S-PC, 1x100W, jištěné
1VV-100S-PMMA, 1x100W, nejištěné
1VV-100S-PC, 1x100W, nejištěné
1VV-100H-PMMA, 1x100W, jištěné
1VV-100H-PC, 1x100W, jištěné
1VV-100H-PMMA, 1x100W, nejištěné
1VV-100H-PC, 1x100W, nejištěné
VV DINGO 125W
1VV-125R-PMMA, 1x125W, jištěné
1VV-125R-PC, 1x125W, jištěné
1VV-125R-PMMA, 1x125W, nejištěné
1VV-125R-PC, 1x125W, nejištěné
DINGO-70S, 1x70W
DINGO-150S, 1x150W
„VV“ DINGO
VV DINGO 150W
1VV-150S-PMMA, 1x150W, jištěné
1VV-150S-PC, 1x150W, jištěné
1VV-150S-PMMA, 1x150W, nejištěné
1VV-150S-PC, 1x150W, nejištěné
1VV-150H-PMMA, 1x150W, jištěné
1VV-150H-PC, 1x150W, jištěné
1VV-150H-PMMA, 1x150W, nejištěné
1VV-150H-PC, 1x150W, nejištěné
51026 Příruba na výložníkový sloup Ø 60 mm
51022 Příruba na výložníkový sloup Ø 75 mm